关于2023年福建省优秀科普微视频评选活动拟入选名单的公示
2023年福建省优秀科普微视频评选活动由省科技厅主办，已于近日完成评选，共评出优秀科普微视频一等奖2部、二等奖3部、三等奖4部（名单附后）。根据评选规则，现将评选结果予以公示。公示时间从2023年9月28日开始，公示期为5个工作日。在此期间，凡对获奖名单有异议者请以来电、来信、来访等形式向省科技厅实名反映情况，匿名反映不予受理。
联系电话：0591-87833900，87869308

来信投递：省科技厅外专局或省科技厅监督处（福州市北环西路122号，邮政编码：350003）
附件:2023年福建省优秀科普微视频评选活动拟入选名单
福建省科学技术厅
                               2023年9月28日
附件：

2023年福建省优秀科普微视频评选活动拟入选名单

	排名
	参赛作品
	主创人员（或单位）

	一等奖（2部）

	1
	量以载道之军事中的计量
	程华燕

	2
	潮间带
	刘叶华、张韵、林彦、龙莉寒、薛源、车学影、黄崴、古晓

	二等奖（3部）

	3
	高温天气防护知识
	杨佑保、王盈怡、赵果、吴婷婕、福建省气象宣传科普教育中心、福建省气象学会

	4
	中国鲎
	陈志、林彦、翁朝红、周洪磊、林位琅

	5
	一千克有多重
	林可

	三等奖（4部）

	6
	得天独厚的安溪铁观音
	邱骄胤

	7
	科学大探秘 玩转科技馆--探秘福建省科技馆中医药分馆
	陈宇亮、张美玉

	8
	小计量呵护大民生
	程华燕

	9
	冰墩墩
	刘叶华、张韵、林彦、龙莉寒、郑骏骋、车学影、黄崴、陈鹏杰